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Divulgação da avaliação da 1a Etapa - Análise do currículo Lattes

CPF Pontuação da 1a Etapa

070.XXX.XXX-01 8,5

052.XXX.XXX-11 2,0

345.XXX.XXX-42 4,0

302.XXX.XXX-10 5,0

370.XXX.XXX-84 4,0

260.XXX.XXX-00 4,0

331.XXX.XXX-92 4,0

345.XXX.XXX-28 2,0

327.XXX.XXX-41 2,0

438.XXX.XXX-05 1,0

375.XXX.XXX-46 2,0

399.XXX.XXX-61 3,0

412.XXX.XXX-75 2,5

266.XXX.XXX-56 3,0

256.XXX.XXX-02 4,25

149.XXX.XXX-43 4,0

313.XXX.XXX-79 5,0
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Tabela 1 - Itens de avaliação na 1a Etapa - Análise do Currículo Lattes.

CPF (oculto) B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 Pontuação
da 1a Etapa

070.XXX.XXX-01 1,0 2,0 1,0 1,0 0 0,5 0,25 0,75 1,0 1,0 8,5

052.XXX.XXX-11 1,0 0 0 0 1,0 0 0 0 0 0 2,0

345.XXX.XXX-42 1,0 2,0 1,0 0 0 0 0 0 0 0 4,0

302.XXX.XXX-10 1,0 2,0 1,0 0 1,0 0 0 0 0 0 5,0

370.XXX.XXX-84 1,0 2,0 1,0 0 0 0 0 0 0 0 4,0

260.XXX.XXX-00 1,0 2,0 1,0 0 0 0 0 0 0 0 4,0

331.XXX.XXX-92 1,0 2,0 1,0 0 0 0 0 0 0 0 4,0

345.XXX.XXX-28 1,0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 2,0

327.XXX.XXX-41 1,0 0 1,0 0 0 0 0 0 0 0 2,0

438.XXX.XXX-05 1,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0

375.XXX.XXX-46 1,0 0 0 0 1,0 0 0 0 0 0 2,0

399.XXX.XXX-61 1,0 1,0 1,0 0 0 0 0 0 0 0 3,0

412.XXX.XXX-75 1,0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5

266.XXX.XXX-56 1,0 0 0,5 0 1,0 0 0,5 0 0 0 3,0

256.XXX.XXX-02 1,0 2,0 0 0 0 0 0,25 0 0 1,0 4,25

149.XXX.XXX-43 1,0 2,0 1,0 0 0 0 0 0 0 0 4,0

313.XXX.XXX-79 1,0 2,0 1,0 1,0 0 0 0 0 0 0 5,0
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